liberazione anche successivamente all’emissione del decreto di trasferimento, 

nell’interesse dell’aggiudicatario o dell’assegnatario, salvo che questi ultimi 

espressamente non lo esentino 
PREZZO A BASE D’ASTA E OFFERTA MINIMA 

Il prezzo a base d’asta è fissato in euro 46.000,00 (quarantaseimila/00).  

L’offerta minima di acquisto (corrispondente al prezzo base diminuito in misura 

non superiore ad un quarto) è fissata in euro 34.500,00 

(trentaquattromilacinquecento/00). 

L’offerta minima in aumento, in caso di gara, è fissata in euro 1.000,00 

(mille/00)= 

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA 

DISCIPLINA DELLA VENDITA FORZATA 

A. Gli immobili pignorati sopra descritti sono posti in vendita nella consistenza e